Ministero della Giustizia - m dg
Tribunale di Sarveglianza di Bari

N. A93> 109 /{2/ 00

DIVISIONE cc /| / RUO
Funzione Macroattivita Attivita
Fascicolo ] Sottofascicolo

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA
BARI

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315)
(e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it )

Al SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI
BARI - FOGGIA - TRANI

CAMERA PENALE
BARI

¢;p.c. ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO
BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per
PUDIENZA del 15/12/2020.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in
particolare per evitare assembramenti in prossimita dell’aula di udienza, comunico
che i procedimenti iscritti all’udienza collegiale del 15/12/2020 di questo Tribunale
di Sorveglianza saranno trattati come di seguito ( vedasi elenchi allegati ) :

Procedimenti assegnati al PRESIDENTE e alla Dr.ssa DALOISO diversi dai

detenuti
FASCIA ORARIA: dalle ore 09,30 alle ore 11.30

Procedimenti assegnati al PRESIDENTE e alla Dr.ssa DALOISO detenuti in istituto
di pena
FASCIA ORARIA: dalle ore 11.30 a seguire

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto
delle fasce orarie.

0 9 DIC 2000




Assegnati al Magistrato: RUBINO SIMONETTA

2019/2397

2018/3456

2019/3679

2019/2545

2019/3707

2020/479

2019/3730

2019/2017

2020/470

=\l —
= Dl slwo

2019/1756

2020/168

—
—

2019/1501

N

2020/319

—
w

2020/843

-~

2019/3258

W

2020/3059

[=))

2019/3582

~

QITIC RIT RITNT NMNATAVYMAC RTE




Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA

2020/1229

2020/2731

2020/1207

2019/3678

2020/1228

2020/2175

NN s |lwW N —

2020/1446

SIUS RU RUOLODATAXMAG.RTF




PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 15-12-2020

Assegnati al Magistrato:

RUBINO SIMONETTA

DETENUTI

Nr. Anno

Progressivo

Procediment
o SIUS

Generalita Soggetto

Oggetti Procedimento

Richiesta
P. M.

Decisione

2019/846

2019/3593

2019/3645

2020/503

2020/1999

2020/447

2020/894

XRIQA N[N | |W N —

2019/3322

CITTIC DIT DITNT MMNATAVRIMAA DT




PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 15-12-2020

Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA DETENUTI

Nr. Anno Generalita Soggetto Oggetti Procedimento Richiesta Decisione

Progressivo P. M.

Procediment
o SIUS

2020/2153

—

2020/2318

2020/2163

2020/2171

2020/2766

(=2} 5] B [VR] 1§ ]

2020/2409

2020/3054

2020/2399

2020/2769

2020/3164

— =Dl |
L K=

2020/1538

SIS RIT RITOTODATAXMAG RTF



