

		SCO	ub		
	Ministero della Giustizia - m dg				
1	Tribunal	le di Sorveglianza di Bari,			
	N. 193	3	09/12/2020		
	DIVIŠIONE	CC /		/ RUO	
	Funzione			Attività	
	Fascicolo		Sc	ottofascicolo	

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA B A R I

(Piazza E. De Nicola c.a.p. 70123, tel. 0805298318/315) (e-mail: segr.tribsorv.bari@giustizia.it)

> AI SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI - FOGGIA - TRANI

CAMERA PENALE BARI

e; p.c. ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO
BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per l'UDIENZA del 15/12/2020.

Al fine di garantire il rispetto della normativa vigente in materia di COVID-19, ed in particolare per evitare assembramenti in prossimità dell'aula di udienza, comunico che i procedimenti iscritti all'udienza collegiale del 15/12/2020 di questo Tribunale di Sorveglianza saranno trattati come di seguito (vedasi elenchi allegati):

Procedimenti assegnati al **PRESIDENTE** e alla Dr.ssa **DALOISO** diversi dai detenuti

FASCIA ORARIA: dalle ore 09,30 alle ore 11.30

Procedimenti assegnati al **PRESIDENTE** e alla Dr.ssa **DALOISO** detenuti in istituto di pena

FASCIA ORARIA: dalle ore 11.30 a seguire

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto delle fasce orarie.

0 9 DIC 2020



Il Magistrato di Sorveglianza dott.ssa/Simonetta Rubino

Assegnati al Magistrato: RUBINO SIMONETTA

2019/2397			
2018/3456			
2019/3679			
2019/2545			
2019/3707			
2020/479			
2019/3730			
2019/2017			
2020/470			
2019/1756			
2020/168			
2019/1501			
2020/319			
2020/843			
2019/3258			
2020/3059			
2019/3582			
	2018/3456 2019/3679 2019/2545 2019/3707 2020/479 2019/3730 2019/2017 2020/470 2019/1756 2020/168 2019/1501 2020/319 2020/843 2019/3258 2020/3059	2018/3456 2019/3679 2019/2545 2019/3707 2020/479 2019/3730 2019/2017 2020/470 2019/1756 2020/168 2019/1501 2020/319 2020/843 2019/3258 2020/3059	2018/3456 2019/3679 2019/2545 2019/3707 2020/479 2019/3730 2019/2017 2020/470 2019/1756 2020/168 2019/1501 2020/319 2020/843 2019/3258 2020/3059 2020/3059

Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA

1	2020/1229			
2	2020/2731			
3	2020/1207			
4	2019/3678			
5	2020/1228			
6	2020/2175			
7	2020/1446			



PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 15-12-2020

Assegnati al Magistrato: RUBINO SIMONETTA

DETENUTI

Nr.	Anno Progressivo Procediment	Generalità Soggetto	Oggetti Procedimento	Richiesta P. M.	Decisione
	o SIUS				
1	2019/846				
2	2019/3593				
3	2019/3645				
4	2020/503				
5	2020/1999				
6	2020/447		_		
7	2020/894				
8	2019/3322				



PROCEDIMENTI FISSATI ALL'UDIENZA DEL 15-12-2020

Assegnati al Magistrato: DALOISO SILVIA

DETENUTI

Nr.	Anno Progressivo Procediment o SIUS	Generalità Soggetto	Oggetti Procedimento	Richiesta P. M.	Decisione
1	2020/2153				
2	2020/2318				
3	2020/2163				
4	2020/2171				
5	2020/2766				
6	2020/2409				
7	2020/3054				
8	2020/2399				
9	2020/2769				
10	2020/3164				
11	2020/1538				